

BUDSJETT - SÆRSKILT GRANSKING/SÆRSKILTE TILTAK ETTER KML § 10

Utførende instans Universitetsmuseet i Bergen, Forminneseksjonen
 Tiltakskode/prosjektnr.
 Prosjektnavn RV 555 Sotrasambandet
 Sted/gård, kommune, fylke Bildøy, Fjell, Hordaland
 Kulturminnetype/objekt(er) 12 steinalderboplasser
 Askeladden ID nr. 169978, 174695, 174992, 174994, 174995, 174997, 175003, 175004, 175005
 Tidsramme i felt 28 uker (2 sesonger a 14 uker)
 Prosjektansvarlig Leif Inge Åstveit
 Tiltakshaver Statens vegvesen
 Adresse

Dato:

Versjonsdato: 08.06.2015

(kun for intern bruk)		LØNNSUTGIFTER *)				Sum	Summering
(2.1.1)	Førarbeid						
	Prosjektleder/-ansvarlig	l.tr. 62	112,5 timer	á kr 271,50	30 543,75		
	Utgravningsleder	l.tr.	timer	á kr 0,00	0,00		
	Feltleder	l.tr. 55	112,5 timer	á kr 239,70	26 966,25		
	Innmåling/GIS	l.tr. 55	112,5 timer	á kr 239,70	26 966,25		
	Prosjektassistent	l.tr. 58	112,5 timer	á kr 252,30	28 383,75		
		l.tr.	timer	á kr 0,00	0,00		
							112 860,00
(2.1.2)	Feltarbeid						
	Prosjektleder/-ansvarlig	l.tr. 62	1 044,0 timer	á kr 271,50	283 446,00		
	Utgravningsleder	l.tr.	timer	á kr 0,00	0,00		
	Feltleder	l.tr. 55	3 132,0 timer	á kr 239,70	750 740,40		
	Innmåling/GIS	l.tr. 55	1 044,0 timer	á kr 239,70	250 246,80		
	Feltassistent	l.tr. 47	15 660,0 timer	á kr 210,40	3 294 864,00		
	Prosjektassistent	l.tr. 58	1 044,0 timer	á kr 252,30	263 401,20		
	Leder funnmottak	l.tr. 55	1 044,0 timer	á kr 239,70	250 246,80		
	Andre lønnsutgifter, skifttillegg mv. (Skal spesifiseres i budsjettforklaring el.)				0,00		
							22 968,0
							5 092 945,20
(2.1.3)	Etterarbeid						
	Prosjektleder/-ansvarlig	l.tr. 62	3 817,0 timer	á kr 271,50	1 036 315,50		
	Utgravningsleder	l.tr.	timer	á kr 0,00	0,00		
	Feltleder	l.tr. 55	7 218,0 timer	á kr 239,70	1 730 154,60		
	Innmåling/GIS	l.tr. 55	1 431,0 timer	á kr 239,70	343 010,70		
	Prosjektassistent	l.tr. 58	3 817,0 timer	á kr 252,30	963 029,10		
		l.tr.	timer	á kr 0,00	0,00		
							16 283,0
							4 072 509,90
(2.1.4)	Naturvitenskap/øvrige kompetanse **)						
	Botanikk	l.tr. 58	952,0 timer	á kr 252,30	240 189,60		
	Geologi	l.tr. 68	300,0 timer	á kr 303,10	90 930,00		
	Osteologi	l.tr. 68	500,0 timer	á kr 303,10	151 550,00		
		l.tr.	timer	á kr 0,00	0,00		
							482 669,60
	Andre lønnsutgifter						
(2.1.5)	Konservering	l.tr. 58	187,5 timer	á kr 252,30	47 306,25		
(2.1.6)	Formidling	l.tr. 55	1 044,0 timer	á kr 239,70	250 246,80		
(2.1.7)	Interne styringsgr.medl.	l.tr.	timer	á kr 0,00	0,00		
(2.1.8)	Felttillegg	pers. 7	142 døgn	á kr 665,75	661 755,50		
							959 308,55
	Sum direkte lønnsutg.						10 720 293,25
(2.1.9)	Sosiale utgifter - (legg inn %-sats)	42,00 %	av direkte lønnsutgifter				4 502 523,17
	Sum lønn og sos. utg.						15 222 816,42
(2.2)	Overhead	60 %	av lønn og sosiale utgifter				9 133 689,85
	SUM samlete lønnsutgifter (lønn+ sos. utg. + overhead)						kr 24 356 506

forts. neste side

(kun for intern bruk) DRIFT		Sum	Summering
(2.3)	Diett-/natttillegg		
	Diett m/overn. (feltsats)	900 dager á kr 532,50	479 250,00
	Natttillegg (feltsats)	900 netter á kr 387,00	348 300,00
	Diett m/overn. (stat.reg.)	dager á kr	0,00
	Natttillegg (stat.reg.)	netter á kr	0,00
	Diett 6 -12 t (stat.reg.)	1100 dager á kr 280,00	308 000,00
	Diett 12 t u/overn.(stat.reg)	dager á kr	0,00
	Hotell, legitimert	20 netter á kr 1 500,00	30 000,00
	Administrativ forpl.	døgn á kr	0,00
			1 165 550,00
(2.3)	Reiseutgifter **)		
	Kjøregodtgjørelse (pr.km)	km á kr	0,00
	Bil leie (dag/uke/mnd.)		600 000,00
	Offentlig transport (fly, tog osv,)		30 000,00
			0,00
			0,00
			630 000,00
(2.4)	Utstyr m.m. **)		
	Større/tyngre utstyr	Pumpe, generator, telt, lys	800 000,00
	Småutstyr/arb.klær/verneutst.		974 260,25
	Brakkeleie inkl. frakt		700 000,00
	Toalettleie inkl. frakt		50 000,00
	Data fotoutstyr		250 000,00
			0,00
			2 774 260,25
(2.5)	Innkjøpt konsulentbistand, og tjenester **)		
	Konservering		50 000,00
	Miljøovervåking		0,00
	C-14 prøver	150 prøver a kr 6500	975 000,00
	Naturvitenskap **)	div geologiske og mikromorf.analyser	100 000,00
	Gravemaskin	350 timer a kr 1200, 8 flytting	460 000,00
(2.1.7)	Eksterne styringsgruppe medlemmer		100 000,00
(2.1.7)	Drift styringsgruppemøter		50 000,00
(2.6)	Trykkeutgifter		50 000,00
	Vedarbestemmelse	15 prøver a kr 700	105 000,00
	Leie/innkjøp av innmålingsutstyr	2 stk totalstasjon, 1 stk GPS	600 000,00
			2 490 000,00
(2.7)	Uforutsett	Inntil 10 % av samlede lønnsutgifter	2 083 683,00
	SUM samlede driftsutgifter		kr 9 143 493
	SUM TOTAL		kr 33 500 000

*) Føy til ytterlige stillingskategorier om nødvendig

**) Spesifiser/legg til. Legg ved underbilag ved behov

Sted/dato:

Signatur:

TERRAOW 28.10-15

